
Když si pár třicátníků pustí přes práh matku jednoho z nich, netuší,
že se právě ocitl v komorním očistci. Poklidný městský život se
pomalu mění v chaotické trosky.Mají matky a tchýně vždycky
pravdu? Myslí to s námi dobře? A nejsou někdy právě proto těmi
největšími monstry?
.

Kino Chotěboř 11/2023

Nevšední výlet do magické Paříže. Celovečerní film Kouzelná
Beruška a Černý kocour ukáže zrození superhrdinů, kteří brání
Paříž před zlem. 

03
pátek

19:00 Úspěšná spisovatelka Sandra žije se svým manželem
Samuelem a jedenáctiletým nevidomým synem v odlehlé
chatě ve francouzských Alpách. Jednoho dne je Samuel
nalezen mrtev.

Anatomie pádu
drama | Francie | 2023 | 150 min | titulky |  12+ | 120 Kč

02
čtvrtek

04
sobota

17:30

07
úterý

19:00

Vypráví jeden z největších příběhů studené války o odbojové skupině
bratrů Josefa (Oskar Hes) a Ctirada Mašínových (Jan Nedbal).
Mašínovský příběh v novém světle pomůže pochopit, proč je nutné
za svobodu bojovat i proti násobně silnějšímu nepříteli. 

20:00

20:00

20:00

08
středa

Bratři
historický | ČR, SR, SRN | 2023 | 135 min | dabing | 12+ | 150 Kč

Kouzelná Beruška a Černý kocour ve filmu
animovaný | USA, Francie, ... | 2023 | 105 min | dabing | 130 Kč

Pět nocí u Freddyho
horor | USA | 2023 | 105 min | titulky | 12+ | 150 Kč

Úsvit
drama, krimi | ČR, SR | 2023 | 117 min | 12+ | 130 Kč

Přišla v noci
komedie, horor | ČR | 2023 | 85 min | 12+ | 140 Kč

Hlavní hrdina přijme práci nočního hlídače v uzavřené pizzerii
Freddyho Fazbeara. Na první pohled se to může zdát jako
pohodová a nenáročná práce, jenže restaurace skrývá četná
překvapení a většina z nich není ani trochu příjemná. 
Do městečka Svit pod Tatrami přijíždí v roce 1937 ředitel velké
továrny se svou ženou, aby zde po baťovském vzoru Zlína
postavili moderní průmyslové město. Jejich plány ale naruší
znepokojující nález mrtvoly v areálu továrny. Novorozenec s
mužským i ženským pohlavním orgánem. Monstrum. 

10
pátek

Děj se odehrává mezi událostmi SAW I a II, kdy nemocný a
zoufalý John cestuje do Mexika na riskantní a experimentální
lékařský zákrok v naději na zázračný lék na rakovinu - jen aby
zjistil, že celá operace je podvod s cílem podvést ty
nejzranitelnější.

Saw X
horor | USA | 2023 | 118 min | titulky | 15+ | 130 Kč

20:00

13
pondělí

Touha jménem Einodis| Kino Art Cafe | 
hudební, drama | ČR | 2015 | 70 min | dabing | 100 Kč

Dvě pěvecké hvězdy - Marta Kubišová a Aneta Langerová -
spolu na scéně v komorním muzikálu o životě baronky a femme
fatale Sidonie Nádherné.

21
úterý

Její tělo
drama | ČR, SR | 2023 | 107 min | dabing | 18+ | 140 Kč

Film inspirovaný skutečným a neuvěřitelným životním
příběhem Andrey Absolonové. Úspěšná sportovkyně a členka
olympijského družstva se po zranění obratle a vynuceném
konci sportovní kariéry stala úspěšnou a známou
pornoherečkou s přezdívkou Lea De Mae.

19:00

23
čtvrtek

Tajemství a smysl života
multižánrový | ČR | 2023 | 154 min | dabing | 140 Kč

Filmová událost roku 2023. Osobitý tvar animovaného, hraného i
dokumentárního snímku představuje divákům světoznámé
filozofy, vědce, duchovní osobnosti a společně s herci, herečkami
a jedním netradičním čmelákem chce provést snovou krajinou
nejen jejich vlastních životních příběhů.

19:00
w

w
w

.c
ek

us
.e

u
V

st
up

en
ky

 lz
e 

za
ko

up
it

 v
 IC

, o
nl

in
e 

na
 w

w
w

.c
ek

us
.e

u 
ne

bo
 n

a 
m

ís
tě

.
ZM

ĚN
A

 P
R

O
G

R
A

M
U

 V
Y

H
R

A
ZE

N
A

19:00

24
pátek

Epické drama zachycuje život francouzského císaře Napoleona
Bonaparte, jeho vzestup k moci a vztah k životní lásce
Josephine, a ukazuje jeho vizionářské vojenské a politické
taktiky na pozadí nejdynamičtějších bitevních scén jaké kdy
byly natočeny.

Napoleon
historický | USA | 2023 | 151 min | titulky | 15+ | 140 Kč

historický | VB, USA | 2023 | 100 min | titulky | 15+ | 140 Kč

Golda - Železná lady Izraele

20:00

20:00

11
sobota

Jedné noci zachrání malý sirotek Balmani tygří mládě.
Pronásledováni pytláky se Balmani a Mukti snaží překonávat
všechny nástrahy, které je na cestě čekají a zažívají spolu
největší dobrodružství života: Skutečné přátelství!

Zachraňte tygra
dobrodružný | Itálie | 2022 | 94 min | dabing | 100 Kč

Carol Danvers, známá také jako Captain Marvel, získala zpátky
svou identitu, kterou jí vzali kreejští tyrani, a pomstila se
Nejvyšší inteligenci.sci-fi | USA | 2023 | titulky | 12+ | 140 Kč

Marvels

17:30

Podkroví knihovny18:00
19:00

15
středa

Ran | KULTOVNÍ kino s živým úvodníkem v 16:15
válečný | Japonsko | 1985 | 160 min | 15+ | titulky | 70 Kč

Snímek inspirovaný Shakespearovým Králem Learem v nové 4K
digitálně restaurované verzi. Starý pan Hidetora se rozhodne
rozdělit panství mezi své tři syny. Vzájemné neshody a touha
po moci ale povedou ke krvavé válce se strašlivými následky…

16:30

Umění jíst a milovat
drama | Francie | 2023 | 134 min | titulky | 140 Kč

Proslulý gurmán Dodin hýří neotřelými kulinářskými recepty,
které jeho věrná kuchařka Eugénie přivádí na svět. Přestože
dokonale vybalancované pokrmy svědčí o vzájemném
porozumění více než tisíce gest, Dodin by rád, aby se Eugénie
stala jeho ženou.

20:00

20:00

17
pátek

O dobrodružství, které v tajemném domě zažijí dvě jedinečné děti.
Tonda od narození svítí, zatímco jeho nová sousedka Slávka má
zázračnou baterku, která pouze jim dvěma odhaluje světy plné barev
a kouzel. Je to ale také film o jejich kamarádství, fantazii a odvaze.

Tonda, Slávka a kouzelné světlo
animovaný | ČR, SR, Maďarsko | 2023 | 82 min | dabing | 120/150 Kč

Mladá herečka Lucie se po MD snaží vrátit do práce, ale setkává
se s klasickými starostmi svobodných matek a současně se
zamotává do bláznivých situací při hledání nové lásky. Kolik mužů
a žen musíme v životě přežít, než potkáme toho pravého? 

komedie | ČR | 2023 | 90 min | 12+ | 140 Kč
Jak přežít svého muže

17:30

25
sobota

Hunger Games: Balada o ptácích a hadech
akční | USA | 2023 | 157 min | titulky | 12+ | 140 Kč

Začínají desáté Hladové hry. Coriolanus Snow čeká jen na to,
jak v nich zazáří jako mentor jednoho z vyvolených. Tvrdě dřel,
bohužel, štěstěna mu není nakloněna. Dostal ponižující úkol.
Trénovat největšího outsidera, dívčí zástupkyni chudého
dvanáctého kraje Lucy Gray..

20:00

Napínavý thriller zachycuje jak odpovědným a kontroverzním
rozhodnutím musela čelit Golda Meirová – známá také jako
„železná lady Izraele“ – během jomkipurské války v roce 1973.

28
úterý

18:00
rodinný | ČSSR | 1986 | 85 min | originál | 70 Kč

UTEKAJME, UŽ IDE! | Kino RETRO Rodinná komédia o ľudskom šťastí, indickej mágii a manželskej
nevere. Príbeh nielen o bytových problémoch manželov
Syslovcov, ktorí jedného dňa vyriešia svoju situáciu prebúraním
sa do susedovho komfortného bytu.

29
středa

20:00

mysteriózní | ČR | 2023 | 68 min | 100 Kč

Jeseň
Příběh úspěšného spisovatele Matyáše Lowaga, který už neví, o
čem psát. Mladou revoltu vystřídal konformita středního věku.
Vydává se tedy do hor, odkud pochází jeho rodina. V tajemné
krajině potkává různé podivné osoby, kterého ho konečně
inspirují v psaní příběhu. Matyáš však postupem času ztrácí
pojem o tom, co je realita a co fikce. 

30
čtvrtek


